
平陆县城再生水处理回用工程变更公告

                      （招标编号：2024GC011220 ）

       
一、内容：

我单位于 2024 年 8 月 8 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交

易平台(山西省·运城市)发布了 平陆县城再生水处理回用工程 ，现将公告中开

标时间进行变更。

需变更的内容为：

投标文件递交截止时间：2024 年 8 月 28 日 15 时 00 分

开标时间：2024 年 8 月 28 日 15 时 00 分。

现变更为：

投标文件递交截止时间：2024 年 9 月 6 日 9 时 00 分

开标时间：2024 年 9 月 6 日 9 时 00 分。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为 平陆县住房和城乡建设局  。     

   电    话： 0359-5731333             

   电子邮件：  /         

三、联系方式

招 标 人： 运城市生态环境局平陆分局                           

地    址： 运城市平陆县圣人涧镇太阳路 3 号                                                  

联 系 人： 曹先生                                          

电    话： 15934440043                                                               

电子邮件： /                                                   

招标代理机构： 丰汇国际项目管理有限公司 

地    址：  陕西省西安市碑林区长安北路永宁国际 20 楼 2003 室 

联 系 人：  李女士        

电    话：  17702917179          

电子邮件：  fenghuiguoji2022@163.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

mailto:fenghuiguoji2022@163.com


     
                招标人或其招标代理机构：                     （盖章）


